
NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66020

ORDEN de 22 de diciembre de 2023 por la que se nombran funcionarios/as en 
prácticas a los/as aspirantes que han superado las pruebas selectivas convocadas 
por Orden de 16 de diciembre de 2021, para el acceso a plazas vacantes de 
personal funcionario del Cuerpo Auxiliar, de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2023050243)

Por Resolución de 21 de noviembre de 2023 (DOE n.º 224, de 22 de noviembre) se dispuso 
la publicación de la relación definitiva de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por 
Orden de 16 de diciembre de 2021, para el acceso a plazas vacantes de personal funcionario 
del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Por Resolución de 12 de diciembre de 2023 (DOE n.º 238, de 14 de diciembre), se convocó a 
los/as aspirantes que superaron las citadas pruebas selectivas, para que comparecieran el día 
20 de diciembre de 2023, en acto público de elección de puestos, donde se ha procedido a la 
adjudicación de los mismos atendiendo al orden de puntuación total obtenida en las pruebas 
y a las peticiones formuladas por los/as aspirantes. 

En consecuencia, dando cumplimiento a lo dispuesto en la base décima de la orden de con-
vocatoria, la persona titular de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, en uso 
de las atribuciones que tiene conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura,

DISPONE:

Primero. Nombrar funcionarios/as en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura a los/as aspirantes aprobados/as que se relacionan 
en el anexo a la presente orden.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados/a funcionarios/a en práctica 
a D. José M.ª Cidoncha Ruiz (DNI***5402**) en la Especialidad Auxiliar de Informática y 
a D.ª M.ª José Gutiérrez Lozano (DNI***2997**) en la Especialidad Auxiliar de Laborato-
rio, por haber presentado renuncia a continuar con su participación en el proceso selectivo. 
En aplicación de lo dispuesto en la base décima de la orden de convocatoria se nombrarán 
funcionarios/a en prácticas a los/as aspirante, que sin figurar en la relación de aprobados en 
las listas definitivas, hubiera superado todas las pruebas selectivas, por el orden de puntua-
ción total alcanzada, con el objeto de que el total de las plazas convocadas sean cubiertas 
y no quede ninguna de ellas desierta, siempre que acredite las condiciones de capacidad y 
demás requisitos exigidos en la convocatoria de conformidad con la base novena de la misma.



NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66021

Tercero. El régimen de los funcionarios/as nombrados por la presente Orden será el estable-
cido por la legislación vigente para los/as funcionarios/as en prácticas, que les será de plena 
aplicación a todos los efectos desde la toma de posesión.

La toma de posesión como funcionarios/as en prácticas se formalizará por la Secretaría Ge-
neral de la Consejería a la que esté adscrito el puesto adjudicado, la cual habrá de producirse 
con efectos del día 1 de febrero de 2024.

Cuarto. El periodo de prácticas tendrá una duración de un mes. La calificación del mismo 
será de “Apto” o “No apto” y se otorgará por la Dirección General de la Función Pública, previo 
informe de la Secretaría General correspondiente.

De conformidad con lo dispuesto en la base décima de la Orden de convocatoria y en el Re-
glamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, los/as aspirantes funcionarios/as en prácticas que no superen el 
periodo de prácticas por haber obtenido la calificación de “No apto” perderán todos los dere-
chos a su nombramiento como funcionarios/as de carrera.

No obstante, quienes no puedan realizar el periodo de prácticas por causa de fuerza mayor de-
bidamente justificada y apreciada por la Administración, podrán efectuarlo con posterioridad.

A quienes superen el período de prácticas se les nombrará funcionarios/as de carrera, asig-
nándoles como destino definitivo el mismo puesto que les fue adjudicado para la realización 
de dicho periodo. El destino obtenido será a todos los efectos equivalentes al obtenido por 
concurso.

Quinto. Contra la presente orden que agota la vía administrativa, los/as interesados po-
drán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la personas titular de la 
Consejería de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien interponer directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, conforme lo dispuesto en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa, así como cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, 22 de diciembre de 2023.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023 
(DOE n.º 156, de 14-08), 

EL Director General de Función Pública, 

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66022

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CONSEJERÍA PUESTO UBICACIÓN

PASCUAL  BARRERO,  REBECA ***6266** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 405 MÉRIDA

RODRIGUEZ  RODRIGUEZ,  CANDELA ***9916** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4244 MÉRIDA

MELO  LEIVA,  VANESA ***7473** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 1372 MÉRIDA

ROSA  REYES,  ICIAR ***1997** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38948810 MÉRIDA

LLORENTE  PRIETO,  MARIA ESTHER ***8347** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 17556 PLASENCIA

JORDAN  ARAUJO,  RAUL ***3533** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 13047 MÉRIDA

ARIAS  IZQUIERDO,  MARIA DOLORES ***8858** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 6165 MÉRIDA

MENDEZ  SANABRIA,  GEMMA ***0381** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 9834 MÉRIDA

MORGADO  SANCHEZ,  MARIA DE LA SOLEDAD ***4632** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 1811 MÉRIDA

DIAZ  CANO,  ANA BEATRIZ ***6420** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 9736 MÉRIDA

GONZALEZ  TORRADO,  ISABEL ***6556** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38733110 MÉRIDA

TARDIO  CANO,  LUCIANO ***6756** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 38839410 ZAFRA

BARRIL  CAMPOS,  INMACULADA ***4908** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 9900 MÉRIDA

MARTINEZ  MOLINERO,  MIRIAM ***3412** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 42374010 MÉRIDA

CASASECA  CASASECA,  MARIA DEL MAR ***3718** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 5118 MÉRIDA

CACERES  BENITEZ,  ANA ISABEL ***8497** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO RUAL 4787 CASTUERA

PEREZ  HERNANDEZ,  CARLOS ***8130** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 17278 MÉRIDA

MONTAÑEZ  GOMEZ,  ANGELES ***6229** CULTURA, TURISMO, JOVENES Y DEPORTES 302 MÉRIDA

VAZ  JUAN,  IRENE ***5816** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 3004 MÉRIDA

CONTRERAS  NAHARRO,  PEDRO JESUS ***4027** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 9902 MÉRIDA

CABALLERO  PEINADO,  MARIA DEL PILAR ***5632** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38960810 ZAFRA

PICON  RODRIGUEZ,  FATIMA ***6129** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 8353 MÉRIDA

SANZ  JIMENEZ,  JOSE IGNACIO ***3979** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 10245 MÉRIDA

CLEMENTE  VILLAR,  MARIA ISABEL ***2977** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38735510 MÉRIDA

LOBATO  CAMBERO,  SONIA ***2329** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 38287610 TRUJILLO

DONCEL  FERNANDEZ,  NOELIA ***5081** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 429 MÉRIDA

ARADILLAS  CONTRERAS,  SONIA ***5254** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 4836 MÉRIDA

FLORES  MORALES,  MARIA DOLORES ***5308** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38953510 MÉRIDA

ANDUJAR  VIVAS,  MARIA VICTORIA ***5644** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16806 MÉRIDA

MORALES  ROSAS,  JUAN JOSE ***5285** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 11519 MÉRIDA

ALVAREZ  ASTILLERO,  CELIA ***7009** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16150 MÉRIDA

ISIDORO  LOPEZ DE AYALA,  ANTONIO JOSE ***0521** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 9908 MÉRIDA

PECERO  TRUJILLO,  EVA MARIA ***4350** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38954010 MÉRIDA

HIERRO  HIERRO,  ANA VANESA ***4704** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 38829510 MÉRIDA

GALEANO  CHAVES,  ALONSO ***1375** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 43264910 MÉRIDA

ESPECIALIDAD: ADMINISTRACIÓN GENERAL



NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66023

RUIZ  GRANDE,  LEIRE ***7331** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 4360 MÉRIDA

PADILLA  PAJARES,  LUZ DE LA MONTAÑA ***0821** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 17163 MÉRIDA

TORRADO  LANGA,  JOSEFINA ***3143** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2776 HERVÁS

CORDON  GARCIA,  MARIA GUADALUPE ***0929** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 39277510 MÉRIDA

BOTE  DIAZ,  LAURA ***8563** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 488 MÉRIDA

MENDOZA  PEREZ,  MARIA DEL CARMEN ***7330** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 8784 MÉRIDA

PEÑA  ROMERO,  SILVIA ***1895** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 17199 MÉRIDA

CANTERO  VILLA,  ISABEL MARIA ***6134** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 29 MÉRIDA

JIMENEZ  HURTADO,  MIRIAM ***6592** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 41656310 TRUJILLO

GUTIERREZ  CALURANO,  EMILIO ***9188** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 9640 MÉRIDA

SANCHEZ  HERNANDEZ,  MARIA DEL ROSARIO ***1798** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 17044 MÉRIDA

ROMERO  GIL,  ANA MARIA ***8268** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39434910 MÉRIDA

AMORES  PEREZ,  CARMEN ***9748** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 607 MÉRIDA

DOMINGUEZ  JIMENEZ,  VIRGINIA ***7253** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4008 MÉRIDA

ZHELYAZKOVA  MARINOVA,  DANIELA ****0013* SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38953710 MÉRIDA

NOGALES  DELGADO,  JOSE MARIA ***3397** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38739810 MÉRIDA

DIEZ  MURILLO,  MARIA ***6989** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2787 MÉRIDA

LUENGO  PAJUELO,  ROSA ANA ***5336** PRESIDENCIA DE LA JUNTA 4428 MÉRIDA

BARRIGA  GODOY,  LUISA MARIA ***3966** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 17535 MÉRIDA

LAVADO  TORO,  MARIA JESUS ***8573** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 8351 MÉRIDA

MARTIN  MORENO,  JAVIER ***3064** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 91 MÉRIDA

ALVAREZ  MIÑA,  TEODORO ***5444** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1000 MÉRIDA

RIVERO  TELLO,  LEONOR ***6987** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 1822 MÉRIDA

SAVA  ,  MIRELA EMANUELA ****4143* ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 4203 MÉRIDA

SANCHEZ AREVALO  SANCHEZ,  ELENA ***0778** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39192210 MÉRIDA

MARTINEZ  LEDESMA,  MARIA ANGELES ***0238** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 38829710 MÉRIDA

CRESPO  TREJO,  CARMEN MARIA ***9636** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38953610 MÉRIDA

BOLAÑOS  ORTEGA,  JUAN ***8139** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 4007 MÉRIDA

CACHO  FERRERA,  SARA ***7080** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38954110 MÉRIDA

APARICIO  GALLEGO,  MARIA LUISA ***6726** GESTION FORESTAL Y MUNDO RURAL 1375 MÉRIDA

CILLEROS  BARRANTES,  ANTONIA ***4386** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 4978 MÉRIDA

SANCHEZ  JIMENEZ,  MARIA ANGELES ***7214** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 42341610 CASTUERA

PRIETO  MONTERO,  INOCENTA ***9402** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4979 MÉRIDA

ANSELMO  DIAZ,  RAMON ***5084** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2004 MÉRIDA

ALVAREZ  PEREZ,  MARIA DOLORES ***7865** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 969 MÉRIDA

PIÑERO  PARRA,  LORENA ***6148** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 41656410 CORIA

OTERO  GALAN,  LAURA ***9995** GESTION FORESTAL Y MUNDO RURAL 4918 MÉRIDA

MARTINEZ  VARELA,  MARIA ISABEL ***0161** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 119 MÉRIDA



NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66024

MARTINEZ  MONTERO,  SALVADOR ***2544** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 4113 MÉRIDA

BARROSO  ESCRIBANO,  MARIA ISABEL ***9448** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 1468 MÉRIDA

SERRANO  ALONSO,  ANA ISABEL ***5591** PRESIDENCIA, INTERIOR Y DIALOGO SOCIAL 5392 MÉRIDA

PACHECO  COBOS,  ANA VANESA ***2453** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 42215510 NAVALMORAL DE LA 
MATA

BLAZQUEZ  DEL PESO,  MARIA SONSOLES ***6183** CULTURA, TURISMO, JOVENES Y DEPORTES 802 MÉRIDA

RODRIGUEZ  TRUJILLO,  MATILDE ***8938** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 41658210 MÉRIDA

DIAZ  DIAZ,  JAIRO ***3891** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39183010 PLASENCIA

FERRERA  VALLE,  SONIA ***8276** SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 17435 MÉRIDA

GIL  LOPEZ,  MARIA ***6266** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 13530 MÉRIDA

ALEJANDRO  PRIETO,  FRANCISCO JAIME ***2277** PRESIDENCIA DE LA JUNTA 4039 MÉRIDA

DA SILVA  PAVON,  JUAN LUIS ***9365** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 41524910 MÉRIDA

MUÑOZ  FERNANDEZ,  TAMARA ***5989** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 20258 MÉRIDA

GONZALEZ  BARRERA,  JULIO LUIS ***4344** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 14500 VALENCIA DE 
ALCÁNTARA

PRIETO  BENITO,  MARIA JOSEFA ***6224** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 8573 MÉRIDA

RUEDA  PLAZA,  ADELA ***3648** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16154 NAVACONCEJO

MONTERO  MONTERO,  INOCENTA ***8450** GESTION FORESTAL Y MUNDO RURAL 14583 MÉRIDA

BUENO  RUBIO,  MARIA LUISA ***5476** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16805 MÉRIDA

DIEZ  CARO,  MARIA NURIA ***7545** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 13529 MÉRIDA

MARTELO  SORIANO,  FATIMA BELEN ***9204** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 9331 MÉRIDA

GIL  JIMENEZ,  MARIA ***2558** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 38833810 NAVALMORAL DE LA 
MATA

CARBAJO  BASARRATE,  ANDRES ***8944** PRESIDENCIA DE LA JUNTA 4054 MÉRIDA

SANCHEZ  JIMENEZ,  YOLANDA ***2808** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16181 JARAÍZ DE LA VERA

CASCO  ARAUJO,  MARCO ANTONIO ***0892** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 9304 MÉRIDA

MARTIN  AVIS,  MARIA JOSE ***1010** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 4778 ZORITA

MUÑOZ  RAMOS,  TOMAS ***6138** GESTION FORESTAL Y MUNDO RURAL 2221 MÉRIDA

SANCHEZ  BRAVO,  ROSA MARIA ***0420** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 42341410 CORIA

GUERRERO  CORTES,  MARIA ***5858** PRESIDENCIA DE LA JUNTA 4044 MÉRIDA

GARCIA  RUIZ,  PATRICIA ***7895** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16827 CASTUERA

SANCHEZ  JIMENEZ,  ROSARIO ***5398** PRESIDENCIA DE LA JUNTA 5829 MÉRIDA

SANCHEZ  CARQUES,  BEATRIZ ***6136** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2796 MADRIGALEJO

MURIEL  ANTEQUERA,  ANA PATRICIA ***5727** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 611 MÉRIDA

CORTES  CORTES,  MANUEL ***8439** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 3215 MÉRIDA

SANCHEZ  PALACIOS,  ELENA ***8204** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 1504 MÉRIDA

CALDITO  MORERA,  ZAIDA ***5973** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 4870 MÉRIDA

CALDERON  PRIETO,  JUAN ANTONIO ***4383** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 12092 MÉRIDA

CEBALLOS  CID,  PATRICIA ***5637** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 38322710 MÉRIDA

CEBRIAN  ASENSIO,  GUADALUPE ***2188** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 41656210 MÉRIDA

MARTELO  SORIANO,  MARIA MILAGROS ***8617** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 152 MÉRIDA



NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66025

BALLESTEROS  ZAPATA,  ISABEL ***7816** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 684 MÉRIDA

SALVADOR  BARRERO,  ALICIA ISABEL ***7870** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 15828 MÉRIDA

GARCIA ADAMEZ  LAMA,  RAUL ***6568** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 17572 VILLANUEVA DEL 
FRESNO

GALAN  LAZARO,  MARIA DE PEÑAS ALBAS ***9412** HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4378 MÉRIDA

CHAVEZ  GONZALEZ,  SILVIA ***9307** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 17543 MÉRIDA

LAVADO  PAREJO,  ANA ISABEL ***6979** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 38831610 MÉRIDA

BLAZQUEZ  GARCIA,  INMACULADA CONCEPCION***7015** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 8431 ZAFRA

BOHOYO  RODRIGUEZ,  MARIA ISABEL ***1177** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16184 NAVALMORAL DE LA 
MATA

JIMENEZ  CERRATO,  OLGA ***0195** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 4789 ZAFRA

MARTIN  CUMBREÑO,  ELVIRA ***5653** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2837 JARANDILLA DE LA 
VERA

DOMINGUEZ  ACEDO,  FRANCISCO ***1908** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 38326910 MORALEJA

HERNANDEZ  MATEOS,  MARIA JOSEFA ***1270** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 42504510 NAVALMORAL DE LA 
MATA

IZQUIERDO  GONZALEZ,  ISAAC LUCAS ***7443** INFRAESTRUCTURA, TRANSPORTES Y VIVIENDA 42312510 ZAFRA

GARCIA  PATRICIO,  BEATRIZ ***5963** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2747 VALENCIA DE 
ALCÁNTARA

RUIZ  PEREZ,  LETICIA ***8111** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 4768 VALENCIA DE 
ALCÁNTARA

MARIN  GOMEZ,  PALOMA ***6258** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2678 MONESTERIO

GAVIRO  BLANCO,  LETICIA ***1509** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 42341710 LOGROSÁN

PULIDO  GUERRA,  MARIA MONTAÑA ***6533** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 42341510 NAVALMORAL DE LA 
MATA

ACEVEDO  MORENO,  NOELIA ***9267** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 38745110 ORELLANA LA VIEJA

ARRIAGA  BAYO,  BLANCA ***8715** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 4773 HERRERA DEL 
DUQUE

BALLESTERO  PEREZ,  JOSE ***5807** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 38774310 CAÑAMERO

AGUDO  RIO,  PATRICIA ***0916** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 3019 GUADALUPE

SALGUERO  DIAZ,  REBECA ***5095** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 16176 CABEZA DEL BUEY

SAN JOSE  MORENO,  MARIA DEL CARMEN DE ***8550** GESTION FORESTAL Y MUNDO RURAL 16190 HERRERA DEL 
DUQUE

GONZALEZ  HURTADO,  FRANCISCO JAVIER ***6398** AGRICULTURA, GANADERÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2751 TALARRUBIAS

ALVAREZ  MARQUEZ,  ESMERALDA ***8313** EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL 14446 HERRERA DEL 
DUQUE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CONSEJERIA PUESTO UBICACIÓN

HIDALGO  CRESPO,  JOSE ***9154** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACION DIGITAL 8371 MÉRIDA

CASILLAS  BLANCO,  JOSE ***7105** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACION DIGITAL 52 MÉRIDA

MUÑIZ  JARAMILLO,  MARIA ISABEL ***3478** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACION DIGITAL 5114 MÉRIDA

SANCHEZ  JIMENEZ,  DANIEL ***0581** ECONOMIA, EMPLEO Y TRANSFORMACION DIGITAL 11932 MÉRIDA

ESPECIALIDAD: AUXILIAR DE INFORMÁTICA



NÚMERO 247 
Jueves 28 de diciembre de 2023

66026

SAMINO  CARVAJAL,  JUAN PABLO ***6544** EDUCACION, CIENCIA Y FORMACION PROFESIONAL 13048 BADAJOZ-LA ORDEN

PARDO  AMADO,  MARIA SONIA ***5715** EDUCACION, CIENCIA Y FORMACION PROFESIONAL 2988 BADAJOZ

CRUZ  GARCIA,  DOLORES DE LA ***7636** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 8584 ALMENDRALEJO

CALVO  ARIAS,  SARA ***6672** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 13032 BADAJOZ

HERRAIZ  ORTIZ DE LA TABLA,  PATRICIA ***5487** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 41525410 CÁCERES

MAYA  ROLDAN,  MARIA YOLANDA ***0170** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 43248410 CÁCERES

LOZANO  CARDENAL,  NATIVIDAD ***6799** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 38795410 BADAJOZ-LA ORDEN

PALACIOS  SANTIAGO,  BALBINA ***9881** EDUCACION, CIENCIA Y FORMACION PROFESIONAL 8301 BADAJOZ

FERNANDEZ  NOGAL,  FRANCISCO JAVIER ***4656** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 4680 CÁCERES

SEDANO  GARCIA,  GEMA ***4416** AGRICULTURA, GANADERIA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 2174 CÁCERES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CONSEJERIA PUESTO UBICACIÓN

ESPECIALIDAD: AUXILIAR DE LABORATORIO


		2023-12-27T14:34:56+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




